Томская область

Первомайский район

                    Совет Улу-Юльского сельского поселения
28.12.2021                                                                                                                        №  23
Р Е Ш Е Н И Е

п. Улу-Юл
Об утверждении  бюджета
муниципального образования

«Улу-Юльское  сельское поселение»

Первомайского района, Томской

области на очередной  2022 финансовый

год и плановый период 2023 и 2024 годов
 Рассмотрев проект бюджета на очередной 2022 финансовый год и плановый период 2023 и 2024 годов представленный администрацией муниципального образования «Улу-Юльское сельское поселение», на основании ст.34 Устава  муниципального образования «Улу-Юльское сельское поселение» Первомайского района, Томской области,
СОВЕТ УЛУ-ЮЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

       1. Утвердит бюджет муниципального образования  «Улу-Юльское  сельское поселение» Первомайского района, Томской области на очередной  2022 финансовый год и плановый период 2023 и 2024 годов и его основные характеристики согласно приложений.

       2. Опубликовать данное решение в газете «Заветы Ильича» и разместить на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет по адресу:                   www. ulusp.ru
       3.  Настоящее решение вступает в силу с даты официального опубликования.
       4.  Настоящее решение действует с 01.01.2022 года.
Глава Улу-Юльского

сельского поселения:                                                                         В.А.Селиванов